TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

TP. HỒ CHÍ MINH

TT. THÔNG TIN - THƯ VIỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
Về việc tạm ngưng phục vụ Bạn đọc

Thực hiện tổng kết đánh giá kết quả hoạt động năm 2025 và triển khai

nhiệm vụ năm 2026, đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ đối với viên

chức, người lao động năm 2025, Trung tâm Thông tin - Thư viện thông báo

đến toàn thể Bạn đọc về việc tạm ngưng phục vụ, cụ thể như sau:

Thời gian:

Buổi Sáng: Từ 7 giờ 30 đến 13 giờ 00, thứ 4, ngày 07/01/2026.

Lý do: Toàn thể VC, NLĐ TTTT-TV tham dự họp.

13 giờ 00 cùng ngày Thư viện mở cửa phục vụ bình thường.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- BGH (để b/c);

- Bạn đọc (để t/h);

- VC, NLĐ TTTV (để t/h);

- Đăng website, dán bảng TTTV;

- Lưu: TTTV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Lê Văn Toàn